
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of 202 i п.г.т. Мотыгино № - fL

О включении недвижимого имущества в Реестр муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район и в состав 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам управления и 
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район», Положением о муниципальной казне муниципального 
образования Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского 
районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении 
Положения о муниципальной казне муниципального образования 
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на 
основании муниципального контракта на приобретение сооружения (закупка 
у единственного поставщика) № 42 от 03.12.2020, заявления Главы 
Мотыгинского района от 30.12.2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район следующее недвижимое имущество:_______
13, Наименование Инвентар Колич Балансовая Остаточная
5 имущества (краткая ный ество, стоимость, стоимость,

характеристика) номер шт РУб- руб.

1 Здание, назначение: 
нежилое, 
наименование: 
многофункциональный 
физкультурный зал 
(кол-во этажей: 2, в 
том числе подземных 
0, площадью 1042,3 
кв.м., с кадастровым 
номером
24:26:0501012:924, 
расположенное по 
адресу: Российская

800143 1 73 992 000 ,00 73 992 000 ,00



-  X -

Федерация,
Красноярский край,
Мотыгинский район, 
п. Новоангарск, улица
4 квартал, дом № 12) __________ _______ __________________________
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­

имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в 
состав муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский 
район движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского райо Е.П. Г абрат

Жукова Полина Владимировна 
8(391-41)22-5-25


